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Kære Kære Kære Kære     

Vil I hjælpe med at gøre myndighederne klogere på, hvordan danske virksomheder 
oplever myndighedernes arbejde?  

Vi har brug for jeres hjælp til at finde ud af, hvad I som virksomhed oplever, at 
myndighederne gør for at sikre, at I overholder erhvervslovningen, og hvordan I 
oplever myndighedernes arbejde. Det kan både være, hvis myndighederne hjælper 
jer til at overholde lovgivningen, hvis de kontrollerer jer eller noget helt tredje. 
Derudover er vi også interesserede i at blive klogere på, hvordan myndighedernes 
initiativer spiller sammen med det daglige arbejde i jeres virksomhed.  

Baggrunden er, at en række ministerier i øjeblikket samarbejder om, at lave en ny 
strategi for, hvordan myndighederne sikrer, at virksomhederne overholder 
lovgivningen. En ambition i arbejdet er at sikre, at myndighedernes tiltag 
(vejledning, kontrol m.v.) opleves som målrettet og virkelighedsnært af 
virksomhederne.  

Vi vil derfor meget gerne komme ud og besøge jeres virksomhed og tale med en eller 
flere medarbejdere om, hvordan I oplever det offentliges indblanding i jeres 
arbejde. Besøget vil være af op til tre timers varighed og vil være en kombination af 
interview og rundvisning i virksomheden.  

Besøgene vil ligge i perioden den 11. maj til 29. maj 2009 (uge 20- 22).  

MindLab, der står for besøget, er en selvstændig offentlig udviklingsenhed under 
Økonomi- og Erhvervsministeriet, Beskæftigelsesministeriet og Skatteministeriet. 
MindLabs rolle i arbejdet med en ny strategi er at sikre involvering af danske 
virksomheder, så den nye strategi tager udgangspunkt i virksomhedernes hverdag. 
Vi besøger i alt seks virksomheder, og resultaterne fra disse virksomhedsbesøg vil 
blive præsenteret for de medarbejdere i ministerierne, der har ansvar for at 
udarbejde den nye strategi. 

Vi håber, at I har tid og lyst til at hjælpe os. Vi kontakter jer telefonisk i de nærmeste 
dage, hvor vi vil forklare nærmere om projektet og meget gerne lave en konkret 
aftale med jer. I kan altid kontakte projektleder Jakob Schjørring på mail 
jas@mind-lab.dk eller telefon 22 103 794 for yderligere spørgsmål.  
 
 
Med venlig hilsen 
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